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Kai-Ari Lundell och Juha Suoniemi samt 14 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning: 

”Fotbollsplanen som ligger bakom Myrbacka idrottshus, och som ofta kallas Hissikenttä, används dagtid 
av Vantaan Jalkapalloseura, men orsakar om nätterna irritation bland boende i grannskapet. 
Fotbollsplanen ligger mitt i ett bebyggt område.

Motionärerna har flera gånger kontaktats då de boende i grannskapet inte kan sova om nätterna. Efter 
att planen stängts på kvällen har ungdomar utan tillstånd tagit sig in på planen för att sparka boll långt in 
på natten, och man har fört oväsen, bråkat och väsnats och spelat musik på hög volym.

Motionärerna har kontaktat anställda hos staden och deras chefer för att få bukt med problemet. 
Polispatruller har också varit på plats på fotbollsplanen många gånger, men efter att polispatrullen gett 
sig av har bråkmakarna genast återvänt till platsen.

Problemet är att planen endast är ordentligt ingärdad till en del. I ena ändan av fotbollsplanen finns ett 
lågt staket som man tar sig över hur lätt som helst. Hela planen måste inhägnas med ett ordentligt, högt 
staket. Att anlägga ett nätstaket är däremot till ingen nytta eftersom metallnätet alltid rivs sönder.

På området måste man placera en övervakningskamera, vilket har en förebyggande effekt. Polisen har 
små resurser och viktigare uppgifter att ta hand om än att övervaka en fotbollsplan.

Man kan också överväga samarbete exempelvis mellan ungdomsväsendet och idrottsföreningarna. 
Modellen med att hålla killarna borta från gatorna (Pojat pois kaduilta-modellen) är alltjämt relevant, 
och man kunde locka pojkarna med i idrottsföreningsverksamheten. 

Man kunde också i Myrbacka arrangera nattfotboll precis på samma sätt som nattkorgboll, eftersom det 
i Myrbacka idrottspark anlagts en fin fotbollsinhägnad långt från bebyggelsen. Där störs ingen ens av 
musik på hög volym.

Invånarna i våningshusen alldeles intill s.k. Hissikenttä i Myrbacka måste få sova ostört. Den nattliga 
vilan är varje människas grundläggande rättighet.”

Stadsfullmäktige 15.11.2021 § 19

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Kai-Ari Lundells och Juho Suoniemis samt 14 andra ledamöters undertecknade motion om 

lösningar på problemet med oväsen på fotbollsplanen Hissikenttä i Myrbacka 


